

VorBiks ApS
Munkeleddet 21 Svogerslev
4000 Roskilde
CVR-nr. 37344427

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2016

Dirigent

Navn: Allan Schouw-Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VorBiks ApS
Munkeleddet 21 Svogerslev
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37344427
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 23.12.2015 - 30.06.2016

Direktion

Flemming Sommer, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af ejendomsbesiddelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 205 t.kr. Dette resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		535.965
Vareforbrug		(23.019)
Andre eksterne omkostninger		<u>(124.141)</u>
Driftsresultat		388.805
Andre finansielle omkostninger		<u>(100.000)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		288.805
Skat af ordinært resultat		<u>(83.520)</u>
Årets resultat		<u>205.285</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>205.285</u>
		<u>205.285</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		<u>12.850.000</u>
Materielle anlægsaktiver	1	<u>12.850.000</u>
 Anlægsaktiver		 <u>12.850.000</u>
 Likvide beholdninger		 <u>520.476</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>520.476</u>
 Aktiver		 <u><u>13.370.476</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		2.800.000
Overført overskud eller underskud		<u>205.285</u>
Egenkapital		<u>3.055.285</u>
Udskudt skat		<u>83.520</u>
Hensatte forpligtelser		<u>83.520</u>
Anden gæld		<u>10.231.671</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>10.231.671</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.231.671</u>
Passiver		<u><u>13.370.476</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	2.800.000	0	2.850.000
Årets resultat	0	0	205.285	205.285
Egenkapital ultimo	50.000	2.800.000	205.285	3.055.285

Noter

	Investerings- ejendomme kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	12.850.000
Kostpris ultimo	12.850.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.850.000